
Snllou^ n o \ > norádáiii zá>a/.ku

u/;í\ řcna dle ^ I 74<j. odit. 2" zákonu č. 80 2012 Sh . občanský /ákt)t)ik. v plutncni /tniní, mc/i letnilo

Mnluvnimi .siranann

Město l’oděhrad>
!(■ 00230640

Sídlo: liřtho náiněsM 201. í'«'dcbiad\ 200 3 I

/astmtpcnc. Mer Vluriinoti Hariakovoii. \cd»>tici organi/aěni slo/ks Městské kuluimí cciiiriini 
0iH'lťbrad\

(dále |cn jíiki> .(íbíciiiuticl' na siraně jccliie)

Agctiiunni Ahla.s.rt*
K'. ().‘'72008I1
SidUv. AmíoRwá 1035 27

/justoupená. p. .larmilini Pnna/kmou. jedn;iiclcm spolcčtioMi 

(dále jen jako „Dodavatel" na straně driihó)

Pupts skutkoséiin stasu

Sinlu\ m siranv u/n\ ťcl\ dne 07 1)2.2022 Snikniv u o prtidukci umělce, jejimž přeclinelein b\ l<i koncertni
\\sloijpem. \ěetně dopiavs Petrv Janu. a to dne 4.3.2022 od 16.00 hod do 10.,30 IkhI \ Ptiděhradech
\ Doiidic na Kováme.
1 Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v rcgistai smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanoveni ikI.sI I. tohoto ěiatiku a ina povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnil pivstupem pv)dle 
/akona č 340/2015 Sh.. zákon o registru smluv, ve zněni p(v/děj.^ich předpisů

2. Obě smluv m snanv shinlnc konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smliniv v nedošlo k uveřejněni 

snil(‘uvy uvedené v odst. I lohoit) článku v regisini smluv, a že jsou si vědomy právuieh následku 

s tím spojených.

.3. zájmu úpravy vzájemných prav a povmno.slí vyplývajicicli zpuvodne sjednané smlouvy, 

soliledem na skutečnost, ze obě strany jednaly .svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souhidu s jejím obsahem plnily, co si v/ájemně ujedtutly, a ve sna/c napravit stav v/.mkly 

v diislcdkii netiveřejněni smlouvy v regisini smluv, sjednávají .siuiuvni strany lulo novou siniouui 

ve zněni, jak ledále uv'edeno

II.

Práva a závazkv smluv nic h stran

Smluv lil sírany 'i tinil<* iijednánim vzájemně stvrzuji ze oh.sali v/ajcmných práv a povimio.slí. kierv 

touto smlouvou nově ^jollná\aíi, ic zcela a beze zbytku vyjádřen textem piivrulnč sjcdnanc



sml^>u^y . kicí.n ivnři pn< i\ít) učel> přílolui lélo sn)louv\ l,h(U\ sc rinniv řídí pmodnc sjednanou

MiiloiiN Dli ;j poOilaii se od uplwimi '' 1 dnu od Jala jciího u/a\řcm.

Smliiwii siraii> piohlašuji. /c vc^.kcrá v/ajoiniič fKiskstnuia plním na /aKladč původní sjednané

sininuw považuji /u plném dle iclo .smlouvy a že v souvislosii se v/jíjenině poskyUiutvni plněním

nebvidou v/ájemně v/na^ci vůči druhé smhivni strané náiokv / liUihi he/duvodnóho olrohaceni.

Smluvili siianv prohlašují, že veškera hiidoiiei plnění / léto smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejněni v registru smluv plněna v srniladu s obsahem v/ájemn\eli /áva/kíi vvjáilicnvtn

v přílo/c teti'smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, klem je jMivinnym siihicklem pro /veřejňováni v regisini smluv dle smlouvy

uvedené v ěl I. odsl. I tělo smlouvy, se nmlo /ava/uje druhé smluvní sírane k neprodlenému

/veřejnem iclv> smlouvy a její kompletní přílohy \ registru smluv v souladu s ustanovením i? 5

/ák(»na o registru smluv

III.

Závěrečná ustanovení

1 1 Hto -smhniva o vy |H)řádám /áva/kíi nabývá učinnosii dnem uveřejněni v registru smluv.

2 lato smlouva o vypořádáni /ava/ků jc vyhoioveria ve dvou .sle|nt*písech. každv s hodnolviu

originálu, přičemž každá /e smluvních stran obdrží jeden siejnopi.s

V 1’oděhradcdi dne } 2022

f2,* <>ř:) r*rr -1 .
v,'M6ntr,«A 1 .ii;u<'1. o «.!i i‘i<> 'rjcty

oftí«';n'zaér. ,'.n̂ r. <.',a i ..■î boidy

(ibiednaie)

V.

tUa s.r.o.
3̂5/Z7........

ky, 150 00

IČO: 057 29 980

Ihilohat. I Smlouva o dílo/e dne (.17.02.2022

v pripjili /mříi viiilr»uk> ita U'ft(ti.'u /jka/ku muM ti\l ni.' /tiiín\ \ M>uiaOu ^ ^ Jč.' /akenu i l^-l^dlf',
.1 J.tv>iin \ v'cinvch /aVii/i-V irn.ik h\ tiwrlil Sm poNiup /íida\alclf p«\a>v>»a:i /j dtf .’<■« inhoii' /akt>na



ArcnUira.Atila s.r.o.
Amforová 19

‘‘rn'í3 5 • Stodíř

lCO:057 29

PacÍAhr-,r:y ©

Mé3írsk(f- !v.!Íiu»'ní c^tu.-u/n Poděbrady
organizační 3lo*Ka měor-; Poděbrady

JifliC iVTTČSi; ^0/1
290 31 Podébr^dv

\C: 00239(>40, QIC: G2:Q0233640

SMLOl’\ A o pnidiikcí uinticc. souhoni-pořadu

v souladu s ustanovcniin ^ 1746 (XJs{a\c*c 2 zákona č. 8W2012 Sh..
občauskélii) /ákotiíku. \ plalnótn /.něni o realizaci koncertu Petry Janu

uzavřená mezí

Zástupcem Petry Janů
Agenturou Atila s.r.o
Amforová 1935/27 P
150 00 Praha 5-Stodúlky
IČO; 05729 980 . DIČ: CZ 05729980

Zastoup ou : Jarmilou Provázkovou
Kontakt;
Číslo úč 80257/0100

Peněžní ústav KB Praha

(dále jen zástupce)

Město Poděbrady
Městské kulturní centrum Poděbrady
Jiřího náměstí 20/i
Poděbrady
290 31
IC: 002239940
DtC: CZ 00239940
Zastoupe rtinou Bartákovou, vedoucí organizační složky Městské kulturní centrum
Kontakt;

(dále jen pořadatel)

Preambule

Zástupce prohlašuje, že je oprávněn uzavírat exkluzivní smlouvy k vystoupeni Petry Janů.

1)Učelem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran v rámci jejích spolupráce pří přípravě a

realizaci veřejného i neveřejného koncertu Petry Nedílnou součástí této smlouvy je Ríder, Technické a
organizační podmínky, jejichž nedodrženi je považováno za hrubé porušeni smlouvy. V lakovém případě si
kapela vyhrazuje právo nevystoupit, a to s nárokem na plný honorář dle této smlouvy.

ČASOVÝ ROZVRH VYSTOUPENÍ:

Datum vystoupení;4. 3. 2022
Místo konáni Divadlo Na Kovárně, Jiřího náměstí 1, 290 01 Poděbrady
Název akce: Den Poděbrad, vystoupeni Petry Janů
Zvuková zkouška; 16,00 hod
Vystoupení: 17,00 hod a v 18,30 hod-19,00 hod
Kontaktní osoba dozorující zvukový servis kapely: Luděk Špilauer,
Kontaktní osoba zajišťující produkcí kapely: Jarmila Provázková,
Kontaktní osoba, technik; Jiří Folprecht,
Technik pořadatele je povinen 30 dni před akcí konzultovat techniku se zvukařem kapely
Kontakt na pořadatele: Martina Bartáková,

2) ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pořadatel se zavazuje uhradit za vystoupení a dopravu Petry Janů 60.000,- Kč, slovy šedesáttisíc Kč + 21
%DPH .
Cena nezahrnuje ozvučení a osvětleni. Ozvučeni a osvětleni koncertu zajisti pořadatel.
Ohrada bude provedena převodem na účet agentury uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě zálohové

faktury do 1 3 2022



Ag^ntur^.Atila s.r^.
Am/orová

Praha 5 Stodůlky, ISfi 00 
IČO; 057 29 980 * ''

P.íěsío Po'"” ■’7 o

,WŽ?>‘r>ké Uvji'íi}>ní c;-'c;iébrady 
organizační 3I02K.V mi-.’’ Poděbrady 

Jiřino 2o;i

290 31 P"p7h<-viv 
IČ; 00239640, Di-,. C200233640

3) Zvláštní ujednáni

a) Tato Smlouva muže být v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluV^dle zá

kona č 340/2015 Sb . zákona o registru smluv Smlouvu zveřejní pořadatel jako povinný subjekt

b) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajem
ství s výjimkou uvedení ceny a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999

4) parkovaní
Pořadatel zajisti 1 hrazené parkovací místo v bezprostřední blízkosti místa konáni.

5) TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY

Technické požadavky -viz rider (příloha ke smlouvě) je nedílnou součásti smlouvy
Manipulace s vybavením kapely na pódiu (netýká se nosičů v dobé přemisťováni kapely) není povolena žádné 
jiné osobě Vstup na pódium po dokončeni zvukové zkoušky není nikomu povolen vyjma osob zabezpečujících 

umělecký výkon (stage manager, zvukař...).
Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou krádeži, poškozením či ztrátou vybaveni kapely, jestliže k tomu došlo 
zanedbáním ze strany Pořadatele (tj. především v dobé, kdy se kapela vyskytuje mimo prostory určené 

k vystoupeni)
Jakákoliv hudební produkce realizována dle této smlouvy musí být čistě apolitická, nesmi být bezprostředně 
spojena s žádnou vyhraněnou politickou či jinou ideologii či sloužit jako propagační nástroj těmto ideologiím či 
přímo politickým subjektům, a to i nepřímo Taková produkce by pak nemohla být realizována na základě této 

smlouvy, a tedy nezakládala stranám jakékoliv povinnosti z této smlouvy vyplývající

6) ŠATNA
1 šatna s běžným vybavením a samostatným sociálním zařízením poblíž, musí být vytápěná a vybavena 

zrcadlem, stoly, židlemi, věšáky

7) OBČERSTVENÍ

Občerstvení pro 2 osoby oó doby příjezdu kapely a bude obsahoval, 
litru . kávu, ovoce, zeleninu, drobné občerstveni pro 2 osoby.

3x neperiívou vodu v plastu o obsahu 0,5

8) LICENCE
Zástupce uděluje touto smlouvou Pořadateli licenci
a) k živému provozováni uměleckého výkonu v rámci vystoupeni, jakékoli jiné užiti uměleckého výkonu, včetně 

pořízeni zvukového a nebo zvukové obrazového záznamu neni povoleno.
b) k pořízeni fotografii z vystoupeni, a to výhradně a jedině za účelem zpravodajství o vystoupeni k interním 

účelům pořadatele

9) PR aktivity
Pokud Pořadatel vydává tiskové zprávy, edituje články, pozvánky či jakékoli texty v rámci PR aktivit spojených s 
vystoupením, je povinen vše v kompletním rozsahu a s dostatečným předstihem předložit Zástupci zpěvačky ke 
schváleni. Zástupce si vyhrazuje právo na změny v textech v zájmu šířeni dobrého jména kapely a zajištěni 

správnosti informaci.

10) POVINNOSTI ZÁSTUPCE
Zástupce je povinen zajistit příjezd orchestru i všech osob. zajišťujících umělecký výkon na místo konáni akce dle 
dispozic dodaných pořadatelem Zástupce odpovídá za uskutečněni vystoupeni orchestru na maximální 
kvalitativní úrovni, V případě zrušeni vystoupeni z příčiny nemoci nebo jiných okolnosti, které Zástupce ani 
orchestr nemohou ovlivnil, je Zástupce povinen oznámit tuto událost Pořadateli nejpozději do 2 dnů od této 

události Onemocněni musi být doloženo platným lékařským potvrzením

11) ODMÍTNUTÍ VYSTOUPENÍ
Zástupce Sf plné vyhrazuje právo nezajistit vystoupeni orchestru v případě nedostatečné dodávky elektrického 
proudu, nedostatečně zajištěného pódia (ohroženi bezpečnosti účinkujících, nezastrešeni v případě venkovní 
akce), nedostatečného zajištěni zvukové a světelné aparatury dle bodu 5 této smlouvy a technického rideru, který 
je přílohou této smlouvy nebo v případě dalších nebezpečných situaci ohrožujících nebo poškozujících jejich 
zarizeni. V případě nevystoupeni z těchto důvodu mé Zástupce nárok na vyplaceni celého honoráre Dále si 
Zástupee plné vyhrazuje právo nezajistit vystoupeni v připadá nedodrženi platebních podmínek dle bodu 2 této



smlouvy.
V případě, že vystoupeni orchestru bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi, které nemohou být
ovlivněny kapelou, je Pořadatel povinen vyplatit celý honorář. Pořadatel se pojisti na tyto události, neučiní- li tak,

nezbavuje ho tento fakt povinnosti uhradil honorár v plné výši

12) STORNO podmínky

a) Bude-li vystoupeni znemožněno v důsledků nepředvídatelné události, ležici mimo smluvní strany (přírodní
katastrofa, úraz, epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední zákaz), mají obě smluvní strany právo od smlouvy

odstoupil bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozuměni
b) V případě zrušeni vystoupeni ze strany Pořadatele v době kratší než 45 dni před vystoupením, je Pořadatel

povinen uhradit Zástupci smluvní pokutu ve výši 50% honoráře, v době kratší než 30 dni 100% honoráře
c) V případě zrušeni vystoupeni ze strany Zástupce v době kratší než 45 dni před vystoupením, je Zástupce
povinen uhradit Pořadateli smluvní pokutu ve výši 20% honoráře, v době kratší než 30 dni 30% honoráře

13) DALŠÍ USTANOVENÍ
Smlouva podepsaná ze strany Pořadatele musí být vrácena na adresu Zástupce nejpozdéji do 10 dnu ode dne

doručeni Pořadaleli.
Pořadatel je povinen dle přiloženého play listu podat ohlášeni příslušným organizacím (OSA) a uhradit poplatky

OSA.
Pořadatel nese případné náklady spojené se zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních daních a
poplatcích, popř náklady spojené se zaplacením jiných poplatku vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných

obecně závazných právních předpisu

14) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.
Tato smlouva je v souladu se zákony české republiky a všechny případné spory budou řešeny především
dohodou smluvních stran V případě, že se smluvní strany nedohodnou smírnou cestou, pak všechny spory

podléhají řešeni soudu místně příslušném zástupci.
Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma stranami
Osoby jednající za smluvní strany potvrzuji, že jsou starší osmnácti let, a že jsou oprávněny k uzavřeni léto

smlouvy.

Obě strany prohlašují, že uzavřeni této smlouvy v tomto znění je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že

smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem či jinak jednostranně nevýhodných podmínek
Tato smlouva muže být měněna pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran

V Praze dne 07 02 2022

I
Agentur
.........Af7)f.Qí.Q>íáiai5/2Ž.

2ésti«)če Stodůlky, 150 00
IČO: 057 29 980

řoěsíO PodOfcrrvny 0

Městské kuiiih ni cafuruni Poděbrady
organizační složka niěsra Fodčbrady

Jir'riO n/ mčstí 20;i
290 3'l Podébradv

ič:

Smlouvy zasílejte výlučně na adresu: Jarmila Provázková



Technické podmínky vystoupení Petra Janu - halfplayback - příloha ke smlouvě č.l.

• kvalitní fulirange PA systém + odposlech (l-2ks).

• bezdrátový, popř. drátový mikrofon profesionálních řad tradičních výrobců {Shure, Sennheiser atd..)

- efektový procesor - hall/piate + delay (pokud možno)

- halfplaybacky dodáme na místě před produkcí na CO, popř. flash disku

elektrické rozvody s platnými revizemi

• při venkovních akcích Čisté, kryté a ukotvené profesionální pódium s platnými certifikáty pro venkovní

použití, postavené dle instrukcí výrobce

Město PoCíěhr?ir!y O

f.strjké kúlíurni cař.irurn Podč-bracy
o.g&nlzaČRÍ sIozkú; Podíbrady

Jifno 20/!
290 31

IČ: 00239040. D!C: 0200239

r.o.

ůlky. jqO
299.


